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Hudut ve Sahiller Sıhhat umum müdürlüğü memurları maaşatmm tevhit ve tea­
dülü hakkında kanun 

B İ R İ N C İ M A D D E — Devlet memurları maaşatmm tevhit ve teadülü hakkın­
daki 1452 numaralı kanun ile bu kanuna müzeyyel 1476 numaralı kanunun hüküm­
leri Hudut ve Sahiller Sıhhat umum müdürlüğü memurları hakkında da tatbik 
olunur. 

İ K İ N C İ M A D D E — Hudut ve Sahiller Sıhhat umum müdürlüğü memurları­
nın derece ve maaşları merbut cetvelde gösterilmiştir. 

Ü Ç Ü N C Ü M A D D E — Geceleri pratika işile meşgul olacak memur ve müstah­
demlere bütçedeki tahsisatından bu mesailerine mukabil İcra Vekilleri Heyetince 
takdir olunacak bir ücret verilebilir. 

D Ö R D Ü N C Ü M A D D E —- Hastane kadrosundaki tabiplerden baş tabiplik 
vazifesini ifa edenlere ücret 'kadrosunda gösterilen baş tabiplik ücreti ayrıca 
verilir. 

B E Ş İ N C İ M A D D E — Tephir çilerle sıhhat zabit a memurları lüzum görülen 
mahallerde istihdam olunurlar. Bunlar memurin kanununun tahvil hakkındaki 
kayıtlarından müstesnadır. 

A L T I N C I M A D D E — Hudut Sıhhiye müdüriyeti umumiyesinin maaşat zama-
imi hakkındaki 5 kânunusani 1336 tarihli kararname hükmü mülgadır. 

Y E D İ N C İ M A D D E — Bu kanun 1 haziran 1930 tarihinden muteberdir. 

S E K İ Z İ N C İ M A D D E — Bu kanunun hükümlerini icraya Sıhhat ve İçtimaî 
Muavenet vekili memurdur. 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm: 24/IV/1930 - Sayı: 1479) 
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17 nisan 1930 

Derece Memuriyetin nev ' i Adet 
Maaş 
Lira 

Umum Müdürlük 

3 
6 
6 
6 

Umum Müdür 
Muavin 
Müfettiş 
Mütehassıs tabip 

I 

1 

1 

1 

100 
70 
70 
70 

Tahrir şubesi 

3 
10 

Müdür 
Evrak mümeyyizi 

1 

1 

45 

35 



Derece Memuriyetin nev' i 
maaş 

Adet Lira 

13 Dosya kâtibi 1 22 
14 Kâtip 2 20 

Muhasebe şubesi 

7 Müdür 1 55 
10 Mümeyyiz 2 35 
12 Hesap memuru sınıf: 1 1 25 
13 Hesap memuru sınıf: 2 2 22 
11 Tetkik memuru sınıf: 1 ı • 30 
12 Tetkik memuru sınıf: 2 1 25 
14 Tahsilat ve irsalât memuru 1 20 
14 Kâtip 1 20 
15 « 2 17,5 

Ayniyat şubesi 
• 

10 Muhasibi mes'ul 1 35 
15 Kâtip 1 17,5 

İstanbul ( Haydarpaşa ) emrazı sariye ve istilâiye hastanesi 

7 Tabip (dahilî) 1 55 
8 Tabip (bakteriyolok ) 1 45 

12 Baş eczacı 1 25 
15 İdare memuru ve mutemet 1 17,5 
17 Kâtip ve mubayaa memuru 1 14 
17 Ambar memuru |. 1 14 
18 Hemşire 2 12 

İzmir emrazı sariye ve istilâiye hastanesi i. 

7 Tabip (dahilî) 1 55 
8 Tabip (bakteriyolok) ı 45 

13 Eczacı 1 22 
14 Kâtip ve mutemet 1 20 
17 Ambar memuru 1 14 
18 Hemşire 2 12 

İstanbul limanı sahil sıhhiye merkezi 

7 Baş tabip 1 55 ' 
8 Tabip 1 45 
9 « 2 40 

10 « 1 30 
11 Muhasip mutemedi 1 30 
12 Veznedar - 1 25 
13 Tahsilat memuru 2 22 
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Derece 

7 
18 

7 
10 
12 
14 
16 

Memuriyetin nev ' i 

8 
13 
16 

13 

16 

7 
11 
13 
17 
14 

14 
16 
17 

Kâtip 
« 

Levazım, ve mubayaa memuru 
Ambar memuru 
Mutemet ve irsalât memuru 
Tahaffuzhane ambar memuru 

Müdür 
Müstahzir 

Fare laboratuarı 

Birinci sınıf merkez 

Baş tabip 
Tabip 
Muhasip mutemedi ve veznedar 
Kâtip 

Kâtip 

İkinci sınıf merkez 

Tabip 
Muhasip mutemedi ve veznedar 
Kâtip 

Sahil sıhhiye idareleri 

Memur 

Sahil sıhhiye muhafaza memurlukları 

Muhafaza memuru 

Urla tahaffuzhanesi 

Müdür (tabip) 
Muavin (tabip) 
Kâtip ve veznedar 
Ambar memuru 
Ambar memuru (Sinop) 

Tephirciler ve sıhhat zabıta memurları 

Baş tephirci 
Tephirci 
Sıhhat zabıta memuru 

Adet 

14 

13 

3 
13 
7 

Maaş 
Lira 

20 
16 
30 
20 
20 
17,5 

55 
12 

55 
35 
25 
20 
16 

45 
22 
16 

22 

16 

55 
30 
22 
14 
20 

20 
16 
14 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih 
ve numarası : 14 - IV -1930 ve 1/555 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildiril­
diğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez­
kerenin tarih ve numarası : 17 - IV- -1930 ve 1/121 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları : 14 72 

18 36,50:51 
Bu kanunla ilişiği olan kanunların numaraları; 1452,1476 
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